modum et S. Congregationis resolutionem confirmavit et approbavit, contrariis quibuscumque minime obstantibus. Simulque Patribus ipsius Synodi, qui ad tam sanctum et utile opus adlaboraverunt meritas laudes tribuere et hodierno Metropolitae, suffraganeis atque universo clero et populo Mechoacanae provinciae Apostolicam Benedictionem, amoris et benevolentiae Suae testem peramanter impertiri voluit.

Datum Romae ex Aedibus S. Congregationis Concilii, die
4 Septembris 1905.

† VINCENTIUS CARD. EP. PRAENESTINUS,
Praefectus.

C. DE LAI, *Secretarius.*

ACTA CONCILII

ACTA

CONCILII PRIMI PROVINCIALIS MECHOACANENSIS

Paucis abhinc mensibus, Illñus ac Rñus Archiepiscopus, D. D. Ioseph Ignatius Arciga, Episcopis suis suffraganeis sensum suum aperuit de celebrando Provinciali Concilio; omnesque laetissimis plausibus assententes statuerunt illud in praesenti anno millesimo octingentesimo nonagesimo septimo celebrandum esse, impetrata prius a Summo Pontifice venia et apostolica benedictione.

Exquisito postmodum Rñi Visitatoris Apostolici voto, egregius iste vir propositum laudavit, et alacriter fovere pollicitus fuit. Tunc Illñus ac Rñus Archiepiscopus ad SSñum D. N. Leonem XIII sequentes litteras misit:

Beatissime Pater: Archiepiscopus Mechoacanensis, ea qua par est reverentia et obsequio ad pedes Sanctitatis Vestrae humiliter accedit, et filiali animo vestram Apostolicam Benedictionem efflagitat, eo ut primo huius Provinciae Concilio prospere et feliciter initium ponat, secundum praescripta a Sacro-sancto Concilio Tridentino.

Sanctitas Vestra probe noscit quae et quales in hac Mexicana Ditione publicae calamitates fuerint ex eo tempore quo Sanctae Ecclesiae hostes victoriam assequuti sunt. Dioecesis vero nostra, quam SS. D. N. Pius PP. IX ad Metropolitanae honorem anno 1864 evexit, fortasse fuit inter ceteras oppugnatissima, adeo ut primus Archiepiscopus et venerabilis predecessor noster D. D. Clemens a Iesu Munguía, in exilio decesserit, die 14 Decem. 1868, antequam ad nos ut Metropolita pervenerit.

Ilo ipso mense, licet indignissimus, ad successionem illius sapientissimi Praesulis suscipiendam, Apostolica fui Auctoritate designatus.

Dioecesim inveni pauperrimam et desolatam, quam antea ditissimam videram: religiosas communites exclusas, earumque domus vel in militum hospitia conversas vel deterreme ab alienatas; Seminarii nostri omniumque collegiorum aedes, publicis administrationibus occupatas; externum cultum, usque ad ipsam cymbali pulsationem interdictum, et, quod longe pessimum erat, disciplinam laxatam vidi et auctoritatem plane despectam ab iis licentioris vitae clericis qui, civilium potestatum munimine, a legitima subiectione defecerant.

Una certe, adversus haec omnia mala, cautio est provincialium conciliorum celebratio; sed tenax contra Ecclesiae ministros vexatio et persecutio huic maximo officiebant bono.

Nunc vero, Dei misericordia et bonitate, ecclesiasticae auctoritatis exercitatio, licet non plena, aliqua tamen libertate fruatur; ideoque, Illī et Rī Visitatoris Apostolici desideria obsequentes, de consensu venerabilium Episcoporum comprovincialium, in Synodus convenire statuimus proximo mense Ianuario, si Vestrae Sanctitati sic placuerit, et Apostolicam praesertim Benedictionem impertiret, tamquam Dei illustrationis pignus; et etiam ut labor noster in gloriam Domini cedat, in honorem B. V. Mariae, nostrae Ecclesiae prosperitatem et animarum salutem; ut synodalia nostra decreta, a Sacra C. Concilii recognita et vestra denique Apostolica Auctoritate roborata in nostris dioecesibus rite promulgentur.

Datum Moreliae, die 3^a Decembris, anno Domini 1896.

Sanctitatis Vestrae

Humillimus et obsequentissimus servus et filius
JOSEPH IGNATIUS, Archiep. Mechoacanensis.

Posteaque Illī ac Rī Metropolita sequens convocationis edictum promulgavit:

Ioseph Ignatius Arciga, Dei et Sanctae Apostolicae Sedis gratia, Archiepiscopus Mechoacanensis.

Illīs et Rīs in Christo fratribus Episcopis nostrae Provinciae, Venerabilibus Capitulis Metropolitanae et coeterarum Cathedralium Seminariorum Praesidibus, ceterisque personis

ecclesiasticis quae, de iure vel consuetudine, Concilio Provinciali interesse debent, salutem in Domino.

Sacrosanctum Concilium Tridentinum (Sess. XXIV, cap. II, *De Reformatione*) statuit ut provincialia concilia, sicuti omissa fuerint, pro moderandis moribus, corrigendis excessibus, controversiis componendis, aliisque ex sacris canonibus permissis, renoventur, et deinde, quolibet saltem triennio celebrentur. Iustis vero de causis, ab omnibus valde notis, huic decreto citius obtemperare haud in nostra fuit potestate; sed Dei miserentis gratia, impedimenta praecipua quae maximis nostris desideriis officiebant, hodie feliciter evanuerunt. Idcirco, consilio cum venerabilibus et dilectissimis fratribus Episcopis suffraganeis inito, ipsisque consentientibus et plaudentibus, implorato prius Dei omnipotentis auxilio, Patris, Filii et Spiritus Sancti, et Beatissimae Virginis Mariae praesidio, gloriosissimi Patriarchae Divi Iosephi, universalis Ecclesiae Patroni omniumque sanctorum tutamine suffulti, auctoritate nostra metropolitana utentes, ad maiorem Domini gloriam necnon in Ecclesiarum universae nostrae Provinciae utilitatem, Synodus Provincialem convocandam statuimus, quam in Ecclesia nostra Metropolitana Mechoacanensi, proximo anno celebrandam, harum tenore litterarum indicimus, illamque in Dominicam infra octavam Epiphaniae Domini, solemniter aperiendam decernimus et convocamus.

Quapropter, Reverendissimos Provinciae Episcopos, Queretarensem scilicet, Leonensem, et Zamorensem, ut Concilio a nobis indicto, praefixo tempore adsint monemus, et in charitate Christi postulamus.

In synodus ipsam pro eodem designato tempore, insuper vocamus Venerabilia Capitula Ecclesiae Metropolitanae et aliarum cathedralium, quae per duos procuratores, suffragiis absolute maioribus eligendos, interesse tenentur.

Seminariorum etiam Praesides advocamus, ceterasque omnes personas ecclesiasticas, quae de iure vel consuetudine, Concilio Provinciali interesse debent, et quibus omnibus, in quantum opus fuerit, praecipimus et mandamus ut ad Concilium praedefinito tempore accendant.

Excusati vero ii duntaxat habebuntur, vel per procuratorem

comparere permittentur, quos, ex legitima causa, per nos cognoscenda et approbanda, impeditos iudicabimus.

Ad tanti denique operis prosperitatem consequendam, divinam illustrationem impetrare magnopere necesse est; ideoque volumus et mandamus: 1.^o Ut ab hac promulgatione usque ad Sacrae Synodi conclusionem, singulis quintis feriis Missa votiva solemnis de *Spiritu Sancto*, servatis servandis, in nostra Metropolitana Ecclesia celebretur. 2.^o Ut cuncti sacerdotes, in Missis tum privatis tum solemnibus, collectam de Spiritu Sancto, ceteris adilicant, exceptis tantummodo festis primae classis. 3.^o Ut parochi et ecclesiarum omnium rectores singulis dominicis diebus, omnes Christi fideles ad hoc in publicis concionibus adhortentur, ut Sanctissimi Salvatoris nostri gratiam impetrare non desinent, ad felicem exitum assequendum.

Datum Moreliae, in aedibus nostrae residentiae, octava die Decembris, anno Salutis millesimo octingentesimo nonagesimo sexto.

† JOSEPH IGNATIUS Archiep. Mechoacanensis.

JOSEPH LUNA et MENOCAL. Pro-Secretarius.

Paucis post diebus, Illīmus idem ac Rīmus Dominus, persuas pastorales litteras populum certiorem fecit de Concilii celebratione, et tum publicas tum privatas orationes praescripsit, pro felici ipsiusmet eventu.

Itidem de rebus in Synodo dilucidandis elenchem seu indicem inter omnes conciliares distribui idem Rīmus Archiepiscopus curavit.

CONGREGATIO GENERALIS PRAEPARATORIA.

Die 9 Ianuarii, hora quinta, congregati sunt in aedibus archiepiscopalibus omnes ad synodum vocati, prout ipsis opportune demandatum fuerat; et ad maximam aulam procedentes, ante altare B. V. Mariae de Guadalupe, ibidem erectum, sub ipsis praesidio confugerunt. Posteaque Illīmus ac Rīmus Archiepiscopus hymnum: *Veni creator* intonuit, ceteris prosequentibus. Quo finito, praecellentiori loco sedet Illīmus ac Rīmus Archiepiscopus in throno; et iuxta illum, ad utrumque latus, in cameribus sedibus, Reverendissimi Episcopi; ad appositas mensas, officiales synodi; et pro ordine prius assignato, reliqui conciliares.

Illīmus ac Rīmus Archiepiscopus brevem ad congregatos orationem habens, gratias in primis Deo retulit, qui tandem primam huius Provinciae synodum celebrari concessit. Adstantes Episcopos salutavit, omnium qui aderant laudationem fecit, et cum ipsis toto corde gratulatus est, pro mira alacritate qua ad synodalem pervenerant conventum. Hisce peractis, legit ipse met litteras ab Illīmo ac Rīmo Apostolico Visitatore acceptas, quibus synodus nostra probatur, laudatur et benedicitur. Deinde Illīmus ac Rīmus Metropolita iussit legi catalogum de vocatis ad synodum, quod secretarius, cunctis adstantibus: *adsum* respondentibus, sequenti modo fecit:

Nomina et cognomina Rīmorum Patrum, ceterorumque ad synodum convocatorum:

Metropolita.

Illīmus ac Rīmus D. D. Joseph Ignatius Arciga, Archiepiscopus Mechoacanensis.

Episcopi Suffraganei.

Illīmus ac Rīmus D. D. Raphael S. Camacho, Episcopus Queretarensis.

» » » Thomas Baron et Morales, Episcopus Leonensis.

» » » Joseph M. Cázares et Martinez, Episcopus Zamorensis.

Adstitit insuper

Illmus ac Rm̄us D. D. Herculanus López, Episcopus Sonorensis.

Metropolitae Consultores.

- R. D. Ludovicus Macouzet, Archidiaconus Mechoacanensis.
- » » Aemygdius Burgos, Canonicus et Vicarius Generalis.
- » » Ioseph M. Coronado, Canonicus Poenitentiarius.
- » » Franciscus Nieto, Portionarius.

Capitulorum Procuratores.

- | | |
|---|-----------------------|
| R. D. Iulianus M. Vélez, Decanus, | { pro Capitulo Metro- |
| » » Ioseph M. Coronado, Canonicus. | } politano. |
| » » Florentius Rosas, Archidiaconus, | { pro Capitulo |
| » » Stephanus G. Rebollo, Can. Magistralis. | } Queretarensi. |
| » » Andreas Segura, Can. Magistralis, | { pro Capitulo |
| » » Antonius a I. López, Can. Doctoralis. | } Leonensi. |
| » » Franciscus Mendoza, Can. Magistralis, | { pro Capitulo |
| » » Alexander Silva, Portionarius. | } Zamorensi. |

Seminariorum Rectores.

- R. D. Laurentius Olaciregui, canonicus, pro Mechoacanensi.
- » » Florentius Rosas, archidiaconus, pro Queretarensi.
- » » Eugenius Olaez, pro Leonensi.

Ordinum Religiosorum Superiores.

- R. P. Fr. Antonius Muñoz et Ortiz, Provincialis Ordinis S. Francisci.
- » » Fr. Raphaël Villafuerte, Provincialis Ordinis S. Augustini.

Concilii Promotores.

- R. D. Laurentius Olaciregui, canonicus.
- » » Franciscus Banegas, Seminarii Mechoacanensis Pro-Rector.
- » » D. Ioseph M. Méndez, eiusdem Seminarii professor.

Secretarii.

- R. D. Augustinus P. Pallares, canonicus metropolitanus.
- » » Ioseph Luna et Menocal, Pro-Secretarius Archidioecesis.